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1. Miksi inhottavia vanhoja ruosteisia ja likaisia jätteen keräilyastioita ei ole vieläkään 

vaihdettu uusiin ? Tienristeys Vanha Turuntie ..Someron liittymä ....Lohjalla .Kois-

järvi. Alue on nyt ollut vähän siistimpi.... Lämmin ilma tuo taas hajut .... Voisiko tyh-

jennys väli olla tiheämpi ? Vain kaksi astiaa... Autoa tankatessa  haju häiritsee aller-

gisia ja astmaatikko. 

Saukkolan tiellä on siistimmän näköiset...Toivon samanlaisia... Kiitos kamerasta! 

 

2. Miksi jätteen kuljetus autot liikkuvat aikana jolloin on Kotirauha ? 

Kotirauhan rikkominen poliisi asia ! 

Tiistai aamuna Saukkolassa Lohjalla Salonkylän tiellä klo 05.11....(25.3  2019.. ) 

Noudettiin roskat! Selitykseksi ei riitä..jäinen tie ... Pienet yksityis tiet ei kestä ..kul-

jetus autoja! Tie avustuksia on mahdoton saada. 

Miksi ei palkata enemmän autoja työhön? Kuka sietä toimistosta lähtee klo 4.00 pi-

meälle tielle? Missä viipyy muovin keräily laatikot...? Entisen. NummiPusulan alu-

eelta ?Kuka toimiston päättäjistä vie roskia.. Saukkolasta ...Routiolle ..n.25 km? 

Uutisoidaan ettei lajitella roskia ! Vaan miten siis autoton asukas toimii ? 

Onko jäte lain tarkoitus tyhjentää maaseutu ...? Siis mummot omasta kodistaan pois 

! Kateusko tätä toimintaa ohjaa ? Mielestäni Ei ainakaan palvelu alttius ? 

Yhteistyössä asetutaan maksavan asiakkaan yläpuolelle...eli Holhotaan.. 

Muka laki sanoo! Ei laki sano että Saa rikkoa Kotirauhaa .. 

Mikään palvelun tuottaja ei ole lain mukaan oikeutettu siihen..!!!! (hälytys ajoneu-

voja lukuun ottamatta) Maksuista lähtee ulosotto ..Heti...!! Paljonko voittoa tavoitel-

laan?? Välttämättömät palvelut kuntien asukkaille...pitäisi olla . .ainakin omakustan-

nushintaan !!Hyvät lautakunnan jäsenet! Näyttäkää meille maalla asuville.. Että 

olette palkkanne ansainneet! 

Kiitos kaikille! Haluan lukea päätökset lehdestä ! 

 

3. Viitaten ilmoitukseenne lehdessä Etelä-Uusimaa 21.3.2019. 

Asumme kolmen henkilön taloudessa ja yritämme jättää taaksemme niin pienen hii-

lijalanjäljen kuin mahdollista. Lajittelemme pahvit, muovit, lasit ja paperit. Ongelma-

jätteet viemme kiertäviin keräysautoihin Ottoon ja Romulukseen. Meillä on ympäri 

vuoden toimiva Biolan komposti, johon pistämme kaiken biojätteen. Tämän takia 

kyseenalaistan, miksi meitä rangaistaan siitä turhilla laskuilla, jotka joudumme mak-

samaan, kun jätteenkuljetusauto tyhjentää roskiksemme turhan usein? Nyt roskik-

semme tyhjennetään kerran kuukaudessa (mikä on sallittu maksimiväli), jolloin aino-

astaan noin kolmasosa roskiksesta on täytettynä. Rosk´n Rollin autot ovat dieselau-

toja ja turhat ajot tyhjentämään roskista, joka ei ole täysi, rasittavat luontoa. Miksi 

meitä rangaistaan siitä, että yritämme kierrättää ja säästää luontoa? Eikö kierrättä-

misestä pitäisi palkita sillä, että roskista ei tarvitse tyhjentää niin usein, kun tarvetta 

siihen ei kerran ole? 

Ystävällisin terveisin, Jan-Erik Kvarnström 

LIITE 5


